
ZARZĄDZENIE NR III/141/2011 

 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

Z DNIA 28.10.2011R 

 

W sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

przetargowego w trybie zamówienia z wolnej ręki na zadanie pn.”Świadczenie usług 

doradztwa prawnego polegających na zastępstwie procesowym/doradztwie w zakresie 

zastępstwa procesowego w postępowaniu o zwrot nadpłaty podatku w obszarze 

optymalizacji podatkowej związanej z rozliczeniem podatku od towarów i usług (dalej: 

VAT) przez Zamawiającego. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 Ustawy Prawo zamówieo publicznych  

(Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.)  

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE:  

§ 1 

Powołuję Komisję przetargową celem przeprowadzenia postępowania przetargowego w 
trybie zamówienia z wolnej ręki w składzie: 

1. Alina Kowalska     - Przewodnicząca Komisji  
2. Monika Michalska  - Członek Komisji 
3. Maria Klemp – Sekretarz Komisji 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


